UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                           ___________ ________________________________________

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

V/v cử thành viên tham gia

Ban Chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

     Kính gửi:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 4629/BNN-KTHT ngày 19/7/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về cử đồng chí Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Tỉnh

tham gia Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án thí điểm xây dựng vùng nguyên liệu và

Đề án khuyến nông cộng đồng giai đoạn 2022 - 2025 của Bộ,

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính gửi thông tin đồng chí Lãnh đạo

Uỷ ban nhân dân Tỉnh tham gia Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án thí điểm xây dựng

vùng nguyên liệu và Đề án khuyến nông cộng đồng giai đoạn 2022 - 2025 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức

vụ

Cơ quan Số điện thoại Email

1 Huỳnh

Minh Tuấn

Phó

Chủ

tịch

Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp

0919.190.609 huynhminhtuan80dt

@gmail.com

Kính gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Cục KTHT&PTNT;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, KT (VA).

CHỦ TỊCH

  Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:27:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!